перевіз труп на околицю містечка, вирив яму і зарив його. На суді підсудний

пояснив, що ворожі до нього стосунки діда довели його до злочину. Юстин

Халаїм засуджений до каторги на 9 років [2, с. 3].

Звичайно, відбувалися в Балті й пожежі. Так, близько 7-ї години вечора 17

(30) жовтня 1908 р., у центральній частині міста Балта, у так званому ряду нових

крамниць, спалахнула була пожежа. Вогнем було знищено в трьох крамницях

значну частину товарів (мануфактурного і вати) на досить велику суму. Причина

пожежі – необережне поводження з вогнем. Від лампи, що впала, гас розлився на